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Verksamhetsberättelse 
 

Verksamhetsberättelse för Sundbybergs Ryttarförening i Sundbyberg för 
verksamhetsåret 2023. 

 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande   Andreas Tullberg  

Vice ordförande Zandra Löfgren   

Sekreterare   Malin Blix 

Kassör   Nina Kosunen till sista augusti därefter Andreas Tullberg 

Ledamöter    Jenny Polack 

Amelia Lock (Ordförande för Ungdomssektionen) 

Matilda Sjökvist 

Suppleanter  Ida Rudgård  

Anders Petterson  

Valberedning  Magdalena Khallagi (vald, men har inte deltagit) 

Susanne Lock 

Alysha Gomez 

Revisor  Hanna Olsson 

   Kristin Björnberg 
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En plats på landet - mitt i staden 

Sundbybergs Ryttarförening är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet 
med en härlig gemenskap kring hästar och ridsporten. Vår anläggning ligger i Sundbyberg 
och är känd av de flesta som Råsta Gård. Med närhet till tunnelbanan har vi den unika 
möjligheten att göra ridsport och hästar inkluderande och tillgänglig för alla.   
 
Råsta Gård är en historisk gård där det har bedrivits gårdsverksamhet med hästar sedan 
1779. Dagens förening bildades 2014 och bedriver inackordering av hästar och 
träningsverksamhet samt “Öppet Stall”- dagar för stadens invånare. Vi värnar varmt om 
bevarandet av gården. 
 

Verksamheten 

Sundbybergs ryttarförening bedriver i första hand uppstallningsverksamhet med 16 
boxplatser för hästar och ponnyer. Under 2023 har stor del av styrelsens arbete kretsat 
kring beläggningen i stallet, då vi, liksom många andra stall i Stockholmsområdet har haft 
svårt att fylla boxplatserna. Föreningen anordnar kurser och evenemang för sina 
medlemmar och utomstående.  
 

Aktiviteter under året: 

➔ Grönt-kort kurs 

➔ Öppen bana för föreningens medlemmar  

➔ Fotografering: fotografering av medlemmar tillsammans med deras hästar. 

➔ Halloween-aktivitet: boxpynt och spökkväll  

➔ Adventsfirande med fika och julpynt av boxar. 

➔ Julaftonsritt: medlemmar red ut i Ursviksskogen utklädda till tomtar. 

➔ Julklappsleken: medlemmar bytte julklappar med varandra. 

➔ Markarbete: vi tränar markarbete/hoppning tillsammans i grupp. 

➔ Dressyrträningar: 1-2 gånger per vecka på ridbanan för Lotta Zimmerman och 
Evelina Pettersson 

➔ Hoppträningar: 1 gång i veckan på ridbanan för Helene Berg, när underlaget tillåter. 

➔ Invigning av smedjan med buffé och frågesport 

➔ Tre gemensamma städdagar 
 

Viktiga händelser under året: 

➔ Återställande av Smedjan 

➔ Inköp av nytt hindermaterial i samarbete med USEK 

➔ Inköp av saltspridare och plog till 4-hjulingen 

➔ Byte av höleverantör till Wiggeby jordbruk 

➔ Övergång till månadsbetalning av stallhyran samt fakturering av densamma 

➔ Införande av ny avtalsvariant, plus-avtal, där medlem inte behöver ta in- och 
utsläpp. Övriga hästägare kan sänka sin hyra genom att ta extrapass.  

➔ Godkänd miljöinspektion av kommunen 
 

Verksamhetsplan 

➔ Satsa på att bli Stockholms bästa och mest attraktiva kollektivstall.  



 

 4 (4) 

➔ Inför året 2024 vill styrelsen fortsätta satsa på träningmöjligheterna för 
föreningens medlemmar. Vi kommer fortsätta jobba mot målet genom att aktivt 
bjuda in tränare i både hoppning och dressyr till anläggningen.  
 

➔ En ny aktivitet som vi driver är häst-agility, där en av våra hästägare kommer hålla i 
flera kurser för våra medlemmar. Vi undersöker möjligheten att även bjuda in 
närliggande stall till kurs längre fram i vår.  

➔ 4 städ- och fixardagar under 2024 (2 st vår, 2 st höst). 

➔ Planering av gemensamma aktiviteter med Ungdomssektionen såsom Pay & Jump, 
Pay & Ride, medlemsfotografering, hästagility/miljöträning, lastträningar, 
gemensamma uteritter och mycket mer. 

➔ Vi undersöker möjligheten att bygga foderlådor under tak i alla hagar. 

➔ Lerbekämpning i hagarna inför kommande vintersäsong där vi ser över möjligheten 
att köpa in gummimattor till hagingångar samt runt foderlådorna.  
 

Medlemmar 

Vid årets slut hade föreningen 51 medlemmar. Medlemmarna består främst av hästägare 
och deras anhöriga samt medryttare.  

 

Möten, kommunikation 

Styrelsen har haft 9 styrelsemöten under året. Vi har under våren haft medlemsmöten en 
gång. Under hösten har vi utökat så att vi har stallmöten varje månad och har då genomfört 
fyra möten. Vi kommunicerar med medlemmarna via två Facebooksidor, en för hästägare 
och en för stallgänget, alla som hänger i stallet. Vi har fortsatt även en offentlig 
föreningssida på Facebook samt en uppdaterad hemsida med all erforderlig 
information(https://sundbybergsrf.com/).  

 

Slutord 

Året har inneburit en hel del vånda då vi, liksom många andra stall i regionen, haft svårt att 
fylla våra boxplatser. Mycket tid har gått åt till att fundera över besparingar och olika sätt att 
locka till oss nya medlemmar. Efter det kollektiva beslutet att införa möjlighet till plus-avtal 
lossnade det och vi fyllde de sista boxplatserna och kunde börja det nya verksamhetsåret 
med fulltecknat stall.  

Vi ser fram emot att kunna driva en förening med fullt stall och aktiva medlemmar där alla 
trivs och får utvecklas efter sina förutsättningar.  

Stort tack till våra medlemmar som bidragit till ett händelserikt och fantastiskt år på 
Sundbybergs Ryttarförening! 

 

Sundbyberg 
2024-01-30 


